



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1907.01/2021**

Processo Administrativo Nº 2207.02/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 23/07/2021 15:09:33

TOTAL DO PROCESSO: **4.066.566,95**

**TOTAL DA PROPOSTA 4.066.566,95**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 21.250,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Camisetas, tamanho G, fio 30, branca, com até quatro cores de impressão

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 21.250,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 21.250,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Camisetas, tamanho M, fio 30, branca, com até quatro cores de impressão

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 21.250,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 21.250,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Camisetas, tamanho P, fio 30, branca, com até quatro cores de impressão

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 21.250,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 24.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Canetas personalizadas, tipo esferográfica, corpo plástico, carga de tinta modelo JUMBO com a escrita na cor AZUL, uma personalização em SILK SCREEN.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 62.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de ADESIVO EM PAPEL CONTRACT NO TAMANHO DE 50X50 CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 62.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 63.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de bolsa em plástico. Formação de professores/Semana Pedagógica. Com detalhes e alça em lona. Tamanho: 41x35

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 63.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 76.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de bolsas em lona para congressos. Com alça de ombro e alça de mão. Serigrafia em várias cores. Medida: 30x28x8.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 76.000,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de Carimbos de borracha com base de madeira, medindo até 10 Cm2.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.800,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de pastas para convenção soldada em PVC transparente (cristal). Incluso 01 gravação 01 cor 01 posição. Medida 24,5 x 35 cm.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 16.000,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 44.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de pastas para treinamentos e/ou Eventos. Pasta com alça, em poliéster 600 com zíper e alça. Incluso até 02 cores de gravação em silk screen. Medida 38x28x03 cm.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 44.000,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção e Impressão de Envelopes 24x34 cm, 3x0 cor, personalizado

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 11.000,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção e Impressão de Envelopes 26x36cm, 3x0 cor, personalizado

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 11.000,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção e Impressão de Envelopes, 11x21cm, 3x0

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 20.000,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão colorida tamanho A4

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 70.000,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 196.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão em preto e branco tamanho A4

Quantidade: 70.000 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 196.000,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 8.750,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de Banner Laminado, 0,90x1,50cm, em vinil



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 175,00** Total Item: 8.750,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 31.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de Banners. Especificação – Impressão em lona eletrostática, policromia, acabamento: bastão e corda ou ilhós.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 31.000,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 720.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de cadernos de avaliação externa dos alunos do ensino fundamental em papel offset 75g A4 com até 44 páginas. Acabamento grampeado nas laterais.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 720.000,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 36.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de Capa de Processo, 47x32cm, 1x0 cor, papel offset 75g

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 36.000,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de Cartaz para Divulgação de Eventos, 32x42cm, papel couché 120g.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 21.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de cartaz para divulgação de Eventos, 40x60cm, 4x0 cores, em papel couché 150g

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 14.000,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de Cartazes para divulgação de Eventos Escolares 30x40cm, 4x0 cores, em papel couché 150g.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 7.000,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 26.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de convites. Especificação – Formato aberto: 18, Papel convite: Linho 180g/m<sup>2</sup>, Papel envelope: Linho telado 180g/m<sup>2</sup>, Impressão: gravação em alto relevo no envelope.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 26.000,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 76.500,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Própria Modelo:

Descrição: Impressão de Diário de classe do Ensino Fundamental: Capa 4x0 cor em papel offset 180g A4, Miolo 1 com 1 folha A3 90g, com dobra. Miolo 2 com 34 folhas 1x1 cor, papel A4 offset 75g. Acabamento em espiral com capa e contra capa.

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 76.500,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 13.200,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão de Diário de classe da Educação Infantil: Capa 4x0 cor em papel offset 180g A4, Miolo com 42 folhas 1x1 cor, papel A4 offset 75g. Acabamento em espiral com capa e contra capa			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 44,00</b>	Total Item: 13.200,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão de Folders 22x32cm, 3x1 cores, papel couché 150g. c/2 dobras			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 10.000,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão de Folders, 22x32cm, 4x4 cores, em papel couché 150g. c/2 dobras			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 10.000,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 5.700,00</b>
Item: 1	Unidade: Blc	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão de folha de frequência, c/100 fls., 21x29,7cm, 1x1 cor, papel offset 75g			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 38,00</b>	Total Item: 5.700,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 7.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Blc	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão de Requisição de material, 50x2vias, papel 75g, 15x21cm, 1x0 cor, picotado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 37,00</b>	Total Item: 7.400,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 88.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão e Confeção de Apostilas Coloridas, para Cursos e/ou Eventos Escolares para Formação de professores do Ensino Fundamental, papel A4 offset 75g. Com encadernação em espiral contendo de 10 a 30 paginas			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 44,00</b>	Total Item: 88.000,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 86.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão e Confeção de Apostilas para Cursos e/ou Eventos Escolares, papel offset A4 offset 75g, com encadernação em espiral para Formação de Professores da Educação Infantil. Contendo de 10 a 30 paginas			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 43,00</b>	Total Item: 86.000,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 630.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Impressão e confecção de apostilas para professores e alunos do programa PAIC+, em papel A4 offset 75g com encadernação em espiral contendo de 10 a 30 paginas			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 630.000,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Pasta para matricula tamanho A4			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 9.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE**

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:

Descrição: ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO, PAREDE, VIDRO, CARRO E PORTA. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 175,00** Total Item: 21.000,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.833,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:

Descrição: ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 1.833,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 11.970,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:

Descrição: ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 285,00** Total Item: 11.970,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 19.800,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:

Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 19.800,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 9.828,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: AGENDAS PERSONALIZADAS tamanho 20cmx15 cm MIOLO: Em papel reciclado 63 g/m<sup>2</sup>;

Quantidade: 189 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 9.828,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 35.640,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: Apostilas, formato A4, até 100 folhas, capa PVC em espiral.

Quantidade: 810 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 35.640,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 34.020,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: Apostilas, formato A4, até 50 folhas, capa PVC em espiral

Quantidade: 810 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 34.020,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 7.616,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BANNER EM LONA, 340 GRAMAS, COLORIDO, COM SARRAFOS DE MADEIRA

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 136,00** Total Item: 7.616,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 6.944,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BANNER EM LONA, 340 GRAMAS, COLORIDO, COM SARRAFOS DE MADEIRA

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 6.944,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 3.937,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO 15X21CM, CARBONADO 2(DUAS) VIAS 1X0

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 37,50**

Total Item: 3.937,50

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 42.180,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BLUSA EM MALHA PERSONALIZADA, ARTES VARIADAS, IMPRESSÃO SUBLIMADA COLORIDA. PP,M , G, GG E EXTRA G

Quantidade: 1.110 **Valor Unit.: 38,00**

Total Item: 42.180,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 21.728,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BLUSA GOLA POLO COM BOLSO 100% POLIESTER, 3 LOGOS PARA EVENTOS E AÇÕES DAS SECRETARIAS.

Quantidade: 388 **Valor Unit.: 56,00**

Total Item: 21.728,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 9.825,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA COM BOLSO DE LADO COM ZIPER EM TECIDO / LONA PERSONALIZADA

Quantidade: 131 **Valor Unit.: 75,00**

Total Item: 9.825,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 10.230,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BONÉ PERSONALIZADO EM TECIDO TACTEL, COM FECHO PLÁSTICO

Quantidade: 682 **Valor Unit.: 15,00**

Total Item: 10.230,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 138.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: BOTON ADESIVO DE PAPEL FOSCO EM 4 CORES, 7 CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 27.600 **Valor Unit.: 5,00**

Total Item: 138.000,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 5.670,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO. Calendário de mesa, formato 20 x 12,5,

Quantidade: 810 **Valor Unit.: 7,00**

Total Item: 5.670,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 15.840,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CANECA EM ACRILICO PERSONALIZADA, REDONDA, COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 360 ML, FORMATO CILÍNDRICO

Quantidade: 990 **Valor Unit.: 16,00**

Total Item: 15.840,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARIMBO GRANDE - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 105,00 Total Item: 5.250,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 021 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARIMBO MÉDIO - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 4.800,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARIMBO PEQUENO - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 86,00 Total Item: 4.300,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 12.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VISITA 5X9 CM PLAST 4X0 COLORIDO

Quantidade: 1.060 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 12.720,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 12.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G.

Quantidade: 1.060 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 12.720,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 8.160,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G.

Quantidade: 680 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 8.160,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 170.300,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:

Descrição: Cartilha: Papel branco, 90g, em A5, até 25 páginas, colorida, frente e verso, com fotos ilustrativas, capa 180g e encadernação grampeada.

Quantidade: 6.550 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 170.300,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 14.580,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CHAVEIRO PERSONALIZADO, PLÁSTICO, 04CM DIÂMETRO, GEL, ARGOLA E CORDÃO.

Quantidade: 810 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 14.580,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 106.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE APOSTILAS COM 100 FOLHAS PAPEL A4 CAPA COLORIDA

Quantidade: 2.320 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 106.720,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 5.054,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Descrição: CRACHÁ EM PVC . COR 4X0. INCLUINDO FOTO E PORTA CRACHÁ COM CORDÃO.

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 5.054,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 19.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPE TAM 11X23CM 4X0 COR TIMBRADO COM LOGOTIPO.

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 19.800,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: ENVELOPE TAM A4 24X34CM 4X0 COR TIMBRADO COM LOGOTIPO.

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 18.000,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 14.960,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: ESTOJO PERSONALIZADO PARA LÁPIS EM PLÁSTICO OU LONA, COM ZÍPER, DUAS CORES, A COMBINAR COM O CONTRATANTE.

Quantidade: 850 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 14.960,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 14.220,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: FAIXAS EM TECIDO SERIGRAFADO 4x0 TAM 4X80 M

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 158,00** Total Item: 14.220,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 61.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: FICHA DE PRATELEIRA 15X21CM 1X0 COR PAPEL 60 KG.

Quantidade: 5.600 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 61.600,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 167.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO – TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4.

Quantidade: 16.700 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 167.000,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 17.940,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO EM LONA TIPO FAIXA 4X4

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 17.940,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 65.250,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA – 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G.

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 65.250,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 16.800,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Descrição: LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440g)(ACABAMENTO ILHOES OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTEIRAS) 4X4 CORES.

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 16.800,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 37.152,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: MOCHILA PERSONALIZADA COM ARTES VARIADAS com 3 (três) Compartimentos acolchoadas e ergonômicas com regulador plástico, alça

Quantidade: 387 **Valor Unit.: 96,00** Total Item: 37.152,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 24.030,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: NECESSAIRE PERSONALIZADA PVC 0,40MM, 18 CMX 9,5CM X 6 CM, ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO.

Quantidade: 890 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 24.030,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 101.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS.

Quantidade: 16.900 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 101.400,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 28.575,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: PASTA DE PAPELÃO SERIGRAFADA PAPEL COUCHÊ A4 250G TAM 23X34CM COM LOGOMARCA. COR 4X0.

Quantidade: 2.250 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 28.575,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 4.508,55**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: Pasta de plástico PVC com fechamento em zipper e personalizada.

Quantidade: 387 **Valor Unit.: 11,65** Total Item: 4.508,55

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 24.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: PASTAS C/LOGOMARCA – PAPEL 250KG – LAMINADO COUCHÊ 4X0 TAM 23X34CM

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 24.200,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 13.398,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: PLACA DE ACRÍLICO PARA HOMENAGEM/ PREMIAÇÃO Corpo: Acrílico transparente 6mm, 10x17cm, com corte especial (logo parte superior)

Quantidade: 87 **Valor Unit.: 154,00** Total Item: 13.398,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 4.779,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC MED. 40X12,5CM. COR 4X0 ADESIVADO.

Quantidade: 81 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 4.779,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 13.716,00**

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Própria Modelo:

Descrição: PLACA PARA FACHADA DE IDENTIFICAÇÃO COM ESTRUTURA DE METALON E IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO EM LONA

Quantidade: 54 **Valor Unit.: 254,00** Total Item: 13.716,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 172.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: PRONTUÁRIO ACOMPANHAMENTO FAMILIAR DO SUAS. Prontuários SUAS – Formato: 21 x 29,7 cm.

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 172.800,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 27.980,10**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: SACOLA TIPO MOCHILA PERSONALIZADA confeccionada em nylon resistente, na cor azul royal com estampa em silkscreen

Quantidade: 387 **Valor Unit.: 72,30** Total Item: 27.980,10

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 17.692,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo:

Descrição: SQUEEZE PERSONALIZADO Medidas em cm: D7,0/H23,0 Capacidade: 600ml. Local de gravação: Corpo transparente.

Quantidade: 1.520 **Valor Unit.: 11,64** Total Item: 17.692,80